
 

Sayın  

Klimaliste Ulm ilgilileri, 

Klimaliste'nin yabancı dil teklifini kullandığınız için çok teşekkür ederiz. Zaman ve 

mali kısıtlamalar nedeniyle, ne yazık ki web sitesinin tamamını birkaç dilde 

sunamıyoruz. Ancak, bu PDF ile size iyi bir alternatif sunabilmeyi umuyoruz. Belge 

otomatik olarak çevrilmiştir, yani çeviri mükemmel olmayabilir. Önemli bir hata 

bulursanız lütfen bize bildirin, düzeltmekten memnuniyet duyarız. 

Klimaliste Ulm, farklı sosyal gruplardan gelen insanlardan oluşan partizan olmayan 

bir kuruluştur. İklim kriziyle mücadele etmek için ekonomimizde ve yaşam tarzımızda 

köklü değişikliklere ihtiyaç vardır. Tüm insanların katılımıyla hedefimiz herkesin 

kazanmasıdır. Bu şekilde gezegensel sınırlar içerisinde eşit ve sürdürülebilir bir 

toplum ve herkes için iyi bir yaşam yaratabiliriz. 

Aşağıda iklim listesi için temel fikri, seçim için aday olan kişilerin listesini ve 

programımızı bulacaksınız.  Ulm'de 9 Haziran'da yapılacak yerel seçimlere katılır ve 

bize oy vermeyi düşünürseniz çok memnun oluruz.  

Gezegeniniz. 

Sizin şehriniz. 

Sizin seçiminiz! 

 

Erişim 

Kendimiz ve gelecek nesiller için iyi, sağlıklı ve huzurlu bir yaşam için çalışıyoruz. 

İklim krizi ve türlerin kitlesel yok oluşu insanlığı eşi benzeri görülmemiş zorluklarla 

karşı karşıya bırakmaktadır. Bu zorluklara verilen siyasi tepkiler henüz hiçbir düzeyde 

sorunların ölçeği ile orantılı olmamıştır. Zorlukları anlamak, çözümleri belirlemek ve 

uygulamak için siyasetin çıkar odaklı değil, bilim odaklı olması gerekmektedir. Ayrıca 

bu zorlukları, "her zamanki gibi iş" yaklaşımını sorgulayarak ve yenilikçi çözümleri 

tutarlı bir şekilde uygulayarak Ulm'deki yaşamı daha sağlıklı, daha iyi ve daha güzel 

hale getirmek için büyük bir fırsat olarak görüyoruz.  

Bizim için önemli olan, iklimin korunmasının bir cüzdan meselesi değil, dayanışma 

ruhu içinde kent toplumu tarafından üstlenilmesi gerektiğidir. Davranışlarıyla iklim 

krizine büyük ölçüde katkıda bulunanlar, sorunların çözümüne de katkıda 

bulunmalıdır. Bireysel davranışları değiştirme zorunluluğundan kurtulmak için, 

ekonomi de tasarım yoluyla iklim korumaya dönüştürülmelidir. 

Küresel düzeyde, Birleşmiş Milletler'in 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi adil ve 

yaşanabilir bir dünya için yön belirlemektedir. Ulm'deki siyaset ve toplum da kentimizi 



 

insanlar ve çevre için sürdürülebilir ve yaşanabilir kılmak amacıyla bu hedefler 

tarafından yönlendirilmelidir. 

Ulm'un yerel siyasetinde halen durgunluk hakim: Enerji ve ulaşım dönüşümünde çok 

az ilerleme kaydediliyor. Mühürleme, arazi tüketimi ve türlerin yok olması devam 

etmektedir. Genel olarak artan refaha rağmen sosyal eşitsizlik ve yoksulluk riski 

yüksek olmaya devam etmektedir.  

Aşağıdaki 10 madde Ulm'u iklim dostu ve sürdürülebilir bir belediyenin öncüsü haline 

getirme planımızı açıklamaktadır. 

 

  



 

Ulm için ekibimiz 

Annemarie Brückner (1. sıra) 
"Ulm İklim Listesi'nin baş adayı olarak, tüm Ulm 
sakinlerinin uzun vadede birlikte yaşayabilmelerini 
sağlamaya kararlıyım. Özellikle ulaşım politikasında 
insan dostu bir kente doğru bir dönüşüme, güvenilir, 
sürdürülebilir bir enerji arzına ve Ulm'un bireysel 
karakterinin korunmasına odaklanıyorum." 
 

Matthias Rausch (2. sıra) 
"Katedralin inşası başladığında, Ulm halkı kesinlikle 
katedral inşa edilmediği takdirde Ulm'un nasıl 
gelişeceği hakkında konuşmadı. Bunun yerine, 
katedralin inşasının Ulm ve bölge için neler 
sağlayabileceğine dair bir vizyona sahiptiler. İklim 
listesinin en üst sırasındaki aday olarak, Ulm'deki 
enerjimi iklimin korunması ve sürdürülebilirliğin 

temellerini atmak için kullanmak istiyorum. Bu temeller üzerinde, 
önümüzdeki yıllarda ve on yıllarda ortak yarar için bir vizyon 
gerçekleştirebiliriz: Gezegensel sınırlarla uyumlu bir şehir ve herkes için iyi 
bir yaşam." 
 

Lisanne Wolters (3. sıra) 
"Ulm ve çevresindeki sürdürülebilir dönüşümü 
gelecekte kararlı bir şekilde ilerletmek için kentsel 
politikada bir rota değişikliği gereklidir - hem de 
mümkün olduğunca hızlı bir şekilde. Toplumun her 
alanında sürdürülebilir ve iklim dostu çözümler 
geliştirmek ve teşvik etmek için yapıcı ve sonuç odaklı 
bir söylemi sürdürmek belediye meclisinin acil 

görevidir. Klimaliste'de çok sayıda genç, motive ve ilerici insan Ulm'ün 
gelecekteki yaşayabilirliği üzerine çalışmak için bir araya geldiğinden, 
belediye meclisine uygun bir atama iklimin korunması, sosyal ve teknik 
dönüşüm ve sosyal sürdürülebilirlik lehine güçlü bir sinyal gönderecektir." 
 

Martin Ruff (4. sıra) 
"İklim Listesi, torunlarımızın geleceğini tehlikeye 
atmadan tüm Ulm sakinlerinin iyi bir yaşam sürmesini 
sağlamak için yeni güçler kullanmak istiyor. Bunun için 
birçok alanda köklü değişiklikler gerekiyor ve biz de 
bunları sürekli olarak dile getirmek ve uygulamak 
istiyoruz." 
 



 

Lea Völzer(Yer 5) 
"Ulm İklim Listesi adaylığımla kente pozitif aktivizm 
getirmek istiyorum. Şehrimizin insanlarını bilimsel 
olarak sağlam ve sosyal olarak adil çözümlerle bir 
araya getirebileceğimize ve onları sürdürülebilir bir 
gelecek için çalışmaya motive edebileceğimize 
inanıyorum." 

 

Felix Sailer (6. sıra) 
"Klimaliste Ulm ile olan ilişkim sayesinde sosyal adalet 
ve sürdürülebilirlik konularını yerel siyasete taşımayı 
umuyorum. Sorunlarıyla mücadele etmeye cesaret 
eden bir toplum istiyorum. İnsan dostu bir şehir ve iklim 
dostu bir ulaşım geçişi benim için özellikle önemli." 

7. Sarah Lobenhofer 

8. Samy Wiltschek 
9. Christine Mayer 

10. Nici Ott  
11. Sophia Zach 
12. Thomas Rißel 

13. Margarethe Lobenhofer 
14 Martin Korzeczek 

15 Birgit Slave 
16 Lorenz Hund  

17 Brigitte Rechtsteinter  
18 Wilfried Clauß 
19 Melanie Westermann  

20 Felix Geißenberger 

21 Dr. Thorsten Urhahn  

22 Martin Hagen  
23 Dr. Martin Denoix  

24 Holzapfel, Nicole 

25 Herp, Lara 

26 Dr. Ott, Sibylle 

27 Dr Real, Maria 

28 Dr. Ott, Maxim 

29 Müncheberg, Claudia 

30 Mayer, Johannes 

31 Habel, Christof 

32. Lefler, Stefan 

33 Hamich, Sven 

34 Köhl, Dorothee 

35 Leinfelder, Harald 

36 Brischar, Ute 

37 Eppelt, Roland 

38 Lobenhofer, Daniel 

39. Barth, Hans-Joachim 

40 Haußmann, Sabine 

  



 

Programımız 

Her biri 10 tedbir içeren 10 konu alanı, Ulm'deki genç bir liste için çok geniş bir yelpaze. Geliştirme 

sürecinde, sadece CO2 emisyonlarını azaltmakla ilgilenmediğimizi, herkes için iyi bir yaşam için 

çabaladığımızı açıkça belirtmek bizim için çok önemliydi. İklimin korunması ve sürdürülebilirlik, 

özellikle de sosyal sürdürülebilirlik, pek çok farklı konuyla bağlantılıdır. İklimin korunması, sosyal bir 

vizyona ulaşmak için gerekli adımlardan yalnızca biridir. Bu program, bir tutumumuz ve somut 

fikirlerimiz olduğunu göstermeyi amaçlamaktadır. 

1. Gezegensel sınırlar içinde iklim dostu Ulm 

 

Klimaliste Ulm programının temelinde sağlıklı, güvenli ve adil yaşam koşullarına ve 
bozulmamış bir doğal çevreye sahip olma evrensel hakkı yatmaktadır. Çok sayıda insanın 
bugün ve gelecekte iyi bir yaşam sürme hakkı, az sayıda insanın kısa vadeli aşırı tüketim 
ayrıcalıkları ve taleplerinden önceliklidir. Genel çıkar ve kamu yararına yönelik hizmetler 
belediyenin temel görevleridir. Bunlar anlaşılır kılınmalı ve ilgi odağı haline getirilmelidir. 

Ekolojik ve sosyal meseleleri birlikte ele alıyor ve küresel, nesiller arası adalet talebini rehber 
ediniyoruz. 

Doğanın sürekli olarak iyi bir yaşam sürmemize izin verdiği sınırların farkındayız ve bu 
nedenle Ulm'u sürdürülebilir, yenileyici ve bisiklet odaklı bir şehir haline getirmeye 
çalışıyoruz. Şehir politikasını Paris İklim Anlaşması'nın 1,5° sınırı ve bunun sonucunda 
ortaya çıkan artık CO2 bütçesi ile uyumlu hale getirmek istiyoruz. İlerlememizi kamuya açık 



 

ve net bir şekilde rapor edeceğiz.  

Talep ediyoruz: 

1. Ulm'u iklim dostu bir kentsel dönüşüm için örnek bir şehir olarak geliştirmek istiyoruz. 
Fiziksel olarak sağlam, pragmatik ve ileriye dönük bir programla şehrin iklim 
nötrlüğüne en geç 2035 yılına kadar ulaşılması hedeflenmektedir. Bu amaçla elektrik, 
ısıtma ve mobilite için somut bir önlemler yol haritası geliştireceğiz.  

2. Kentsel gelişimde iklim adaleti boyutu dikkate alınmalıdır: Toplumumuzdaki mali 
açıdan dezavantajlı kesimlerin kaygıları, iklim koruma ve iklim uyum tedbirlerinde 
dikkate alınmalıdır. 

3. Vatandaşlarla ortak bir süreçte Ulm Ortak İyi Endeksi geliştiriyoruz. Bu endeks, kent 
toplumu için iyi bir yaşamı neyin oluşturduğunu tanımlamakta (örneğin yaşam kalitesi, 
katılım, bakım çalışmaları, eğitim, kültür, rekreasyon alanları, ....) ve daha sonra bunu 
ölçülebilir hale getirmektedir. Sürecin, karmaşık konularda daha fazla vatandaş 
katılımı için bir taslak olarak hizmet etmesi amaçlanmaktadır. 

4. İdarenin, eyaletin ve federal hükümetin kamu yararına yönelik hizmetlerini şeffaf hale 
getirmek için idare bir kamu yararı muhasebesi yapmalıdır. 

5. Kararları iklim üzerindeki etkileri açısından eleştirel bir gözle inceleyeceğiz. Olumsuz 
etkilerin ortaya çıkması durumunda, uzun vadeli zararın en aza indirilmesi için özel 
telafi edici ve karşı önlemler entegre edilmelidir. 

6. Gezegensel sınırlara ulaşabilmek için atık hacimlerinin azaltılması gerekmektedir. 
İşletmelerle işbirliği içinde, yiyecek içecek sektörü için standartlaştırılmış yeniden 
kullanılabilir bir sistem uygulamak istiyoruz. Bu amaçla tek kullanımlık ambalajlara 
vergi getirmek istiyoruz. Belediye etkinliklerinde artık tek kullanımlık ambalaj 
kullanılmayacak. 

7. Ulm, "Municipality in One World" hizmet merkezinde Küresel Güney'deki bir belediye 
ile belediye iklim ortaklığı için başvuracak ve aynı zamanda oradaki iklim felaketinin 
etkileri konusunda sorumluluk üstlenecek. 

8. Demokratik bir tartışma kültürünün güçlenmesini sağlayacak mekân ve kurumları 
teşvik etmek istiyoruz. Geleceğin zorluklarını ancak ortak diyalog yoluyla 
çözebileceğiz. 

9. Eşitliği sağlamak için toplumun her düzeyindeki tüm kararlarda her cinsiyetten insanın 
farklı yaşam koşullarını ve çıkarlarını dikkate almak istiyoruz. 

10. Ulm'un semtleri bağımsızlıkları ve kimlikleri açısından güçlendirilmeli ve mahalleler 
içinde daha cazip hale getirilmelidir. İnsanların gönüllü olarak arabalarından 
vazgeçmelerini talep ediyorsak, bu ancak yaşadıkları yere yakın doktorlar, barlar, 
alışveriş tesisleri ve rekreasyon alanları varsa mümkündür.  

 
  



 

2. İklime adapte olmuş, biyoçeşitliliğe sahip bir şehir aracılığıyla dayanıklılık 

 

Kent genelinde yeşil şeritler oluşturarak, bakımını yaparak ve koruyarak Ulm'u iklime uyumlu 
bir kent haline getirmek istiyoruz. Cephe yeşillendirmesi sürekli olarak teşvik edilmeli ve 
belgelenmelidir. Vatandaşlarla birlikte, yüksek konaklama kalitesine sahip rahatlatıcı kentsel 
vahalarla yaşamaya değer bir şehir yaratıyoruz. 

Su, şehir manzarasının merkezi bir unsurudur. Tuna ve Blau zaten serinletici rekreasyon 
alanları ve birçok yerde şehir çeşmeleri var. Bu gelişmeyi sürdürmek ve sünger şehir 
konseptleriyle suyu iklim adaptasyonunun önemli bir parçası haline getirmek istiyoruz. 

Kentsel orman alanları iklime dayanıklı, doğala yakın ormanlar olarak daha da 
geliştirilmelidir.  Biyoçeşitlilik, kentsel yeşillendirme ve tasarımın önemli bir hedefi haline 
gelmelidir. 

Talep ediyoruz: 

1. Ulm, çevik projelerde dirençli kentsel gelişime ilişkin araştırma sonuçlarını deneysel 
olarak uygulayacak ve bulguları diğer belediyelerle paylaşacaktır. 

2. Bir yeşillendirme ve mühür açma sicili oluşturulmasından yanayız. Kamusal ve özel 
alanların mühürsüzleştirilmesi, mümkün olan her yerde, tüm yasal imkanlar 
kullanılarak uygulanmalıdır. Bizler 2030 yılına kadar net sıfır mühürleme hedefini, 
yani mühürlenenden daha fazla alanın (çatılar ve cepheler dahil) yeşillendirilmesi 
gerektiğini savunuyoruz. Çakıllı bahçelerin kaldırılması zorunlu hale getirilmelidir. 

3. Yeni ağaçlar için mevcut girişimler sürdürülecektir. Buna ek olarak, yılda 1000 ağaçlık 
bir program daha başlatılacaktır. Minik Ormanların Dikilmesi küçük alanlarda bile 
bunu mümkün kılmaktadır. 

4. Doğaya yakın kamusal alanların ve binalarda çeşitli yeşil alanların dikilmesi ve bakımı 



 

için idare ve vatandaşlar arasında yeni bir işbirliğinin kurulması. 
5. Tuna Nehri'nin peyzajı doğal bir şekilde tasarlanmalı ve nehir tüm yaş grupları için 

erişilebilir hale getirilmelidir.  
6. Şehir bölgesindeki tüm yerleşim alanları için ısı haritaları hazırlanacaktır. 

Yoğunlaştırılmış bir kentsel gelişim kampanyasında, ısı adaları su özellikleri, yeşil 
cepheler ve ağaçlar kullanılarak mümkün olduğunca doğal bir şekilde soğutulacak ve 
gölgelendirilecektir.  

7. Pahalı ve uzun ısı eylem planları olmadan da halihazırda meydana gelen sıcak hava 
dalgaları için hemen önlemler alınabilir. Yeşillik, içme suyu çeşmeleri, soğutma 
odaları ve bakım merkezleri, anaokulları vb. için eylem önerileri kolayca araştırılabilir 
ve uygulanabilir. Kamusal alanlarda ve çocuk bakım merkezlerinde yaşlıların ve 
küçük çocukların ihtiyaçları özel olarak dikkate alınmalıdır.  

8. İnşaat mühendisliğinde su yönetimine odaklanan yeni yaklaşımları incelemek 
istiyoruz. Sünger şehir konseptlerinin unsurlarının hızlı bir şekilde uygulanması 
gerekiyor. 

9. Özel yağmur suyu sarnıçları, yağmur suyu ve gri su kullanımı ve güneş enerjili yeşil 
çatılara yönelik finansmanı sosyal kriterlere göre genişletiyoruz. 

10. Yenilikçi ve işbirliğine dayalı yeni finansman biçimleri bulmak istiyoruz. Bölge 
sakinlerine finansman, tasarım ve bakım süreçlerine daha fazla dahil olma fırsatı 
verilmelidir.  

 

 
  



 

 

3. sürdürülebilir enerji arzı 

 

Ayrıca, Ulm bölgesinde rüzgar türbinleri için alan sağlamaya yönelik yasal gerekliliği yerine 
getirmek için bölgesel birliğin devam eden planlamasını aktif olarak desteklemek istiyoruz. 
Birkaç yıl içinde rüzgar enerjisi Ulm'un elektrik arzına önemli bir katkıda bulunacaktır. Şu 
anda önerilen alanlara karar verirken, Ulm'un tüm nüfusunun güvenli bir elektrik arzındaki 
çıkarları göz önünde bulundurulmalıdır. Projelerin hayata geçirilmesi için, uygulayıcı 
kurumlarda ortak karar alma için uygun fırsatlarla birlikte uygun vatandaş katılımı istiyoruz.  

Eylem planları, yerel vatandaş enerji şirketleri (örneğin enerji kooperatifi) ve SWU ile çerçeve 
anlaşmalar ve doğrulanabilir yıllık kilometre taşları aracılığıyla 2023 yılında benimsenen 
güneş enerjisi için genişleme hedeflerinin belirlenmesi. Sadece birkaç yıl içinde PV sistemleri 
için mümkün olduğunca çok alan kazanmak amacıyla, trafik yollarının kenarları gibi uygun 
yerlerde ve sadece enerji üretmekle kalmayıp aynı zamanda türlerin korunmasına da hizmet 
eden ekolojik odaklı bir sistem tasarımı ile yere monte PV'ye de odaklanıyoruz. 

Ucuz güneş enerjisi, mümkün olduğunca az bürokrasi ile Ulm'de mümkün olduğunca çok 
insanın kullanımına sunulmalıdır. Bu nedenle Ulm'deki uygun balkonlara veya cephelere PV 
sistemi kurmak amacıyla büyük bir kampanya başlatacağız. 

Ulm'deki ısıtma dönüşümü kararlılıkla ilerletilmelidir. Fosil yakıtlı ısıtma şebekeleri daha fazla 
genişletilmemelidir. Isıtma şebekeleri mümkün olduğunca hızlı bir şekilde yenilenebilir 
enerjilere (büyük ısı pompaları, derin jeotermal enerji) dönüştürülmelidir. Isı üretmek için 
odun yakmak sadece pik yükleri karşılamak için kullanılmalıdır çünkü odun da sınırlı bir 



 

kaynaktır. 

Talep ediyoruz: 

1.  Ulm, 2030 yılına kadar elektriğinin %100'ünü yenilenebilir kaynaklardan sağlamayı 
hedeflemektedir. Bu amaçla, Ulm bölgesinde en az on rüzgar türbini inşa edilecek ve 
yere monte ve tarımsal PV sistemlerine yönelik yatırımlar desteklenecektir. 

2. Yeni PV sistemlerinin gecikme olmaksızın devreye alınabilmesi için personel 
sayısının artırılması ve temel görevlere odaklanılması yoluyla SWU'da sürecin 
hızlandırılması.   

3. SWU'yu, mali açıdan daha zayıf vatandaşları daha pahalı sözleşmelerle yükümlü 
kılmamak için sözleşmeleri hazırlarken çevrimiçi indirimler sunmaktan kaçınmaya 
çağırıyoruz. 

4. SWU'nun iş faaliyetlerinin, yönetim için ölçülebilir hedefler aracılığıyla şehrin iklim 
koruma hedeflerine doğru net bir şekilde yönlendirilmesi,  

5. Ulm'un ısı tedariki için Tuna ısısından ve derin jeotermal enerjiden faydalanılması. 
6. Fosil yakıtların kullanımını önemli ölçüde azaltmak için gazla çalışan ısıtma 

şebekelerinin büyük ısı pompalarıyla desteklenmesi. 
7. Ulm'un bölgesel ısıtma sistemi daha da genişletilmeden önce, mevcut şebekelerin 

iklim-nötr hale getirilmesi için net bir yol haritası geliştirilmelidir. 
8.  Ulm'un ısı tedarikinde odun kullanımının azaltılması ve yakılan odunun kaynağının 

şeffaf bir şekilde sunulması. 
9.  Konut sakinlerinin ve şirketlerin enerjiyi etkin bir şekilde kullanmaları ve önümüzdeki 

beş yıl içinde enerji tüketimini %30 oranında azaltmaları için somut ve yenilikçi 
programların geliştirilmesi Ulm şehrinin enerji danışmanlığını, bina yalıtımını ve ısı 
pompalarının satın alınmasını sosyal sorumluluk bilinciyle teşvik etmesini istiyoruz. 

10. Listelenen binalar için istisnalar olmaksızın, şehir bölgesindeki tüm uygun binalarda 
çatı alanları PV. Gerekirse, şehir manzarasını korumak için kırmızı güneş 
kiremitlerinin kullanılması. 

 
  



 

4. düşünceli hareketlilik kültürü 

 

Düşünceli hareketliliğe (güvenli, düşük emisyonlu ve yerden tasarruf sağlayan) odaklanarak 
Ulm'deki yaşam kalitesini teşvik ediyoruz. Şehir merkezindeki mobilite hizmetleri, ilçeler ve 
köylerdekinden farklı düşünülmelidir.   
 
Yapısal olarak ayrılmış ve kullanışlı yaya ve bisiklet yolları, yerel toplu taşıma ve alternatif 
hareketlilik seçeneklerinin teşvik edilmesi bunun merkezinde yer almaktadır. Tüm yol 
kullanıcılarının aktif katılımı ve saygılı bir şekilde bir arada yaşamaları başarı için önemli yapı 
taşlarıdır. 
 
Motorlu özel taşımacılığı 2030 yılına kadar %30 oranında azaltmayı hedefliyoruz. Uygun 
fiyatlı ve kullanışlı mobilite seçeneklerine olan bağlılığımızla, özel araca veda etmeyi 
kolaylaştırıyoruz.  
 
Vizyon Sıfır kapsamında, ulaştırma politikası için önemli bir hedef olarak yollarda sıfır ölüm 
ve ciddi yaralanma taahhüdünde bulunuyoruz. 
 
Talep ediyoruz: 

1. Yerel toplu taşımayı esnek, verimli ve talep odaklı ulaşım araçlarıyla (tramvaylar, e-
otobüsler, otonom servisler) güçlendiriyoruz ve bu sayede otobüs hizmetlerindeki 
personel açığını da kapatıyoruz.  

2. Tüm mahallelerde ücretsiz, güvenli ve kapalı bisiklet park yerlerinin yanı sıra yapısal 
olarak ayrılmış bisiklet şeritleri ile gerçek, kesintisiz bir bisiklet yolu ağının 
geliştirilmesi. 



 

3. Yeni kamu, özel ve ticari otoparkların yapımını sınırlandırmak istiyoruz. Düşük araçlı 
mobilite ve yeşil yaşam alanları için alan yaratmak üzere yolların ve otoparkların 
sökülmesi. 

4. Sürdürülebilir işletmeler ve engelliler için muafiyetler getirerek trafik sıkışıklığı ücreti 
uyguluyor veya park ücretlerini önemli ölçüde artırıyoruz. Elde edilen geliri, şehir 
bölgelerinde ve yerel toplu taşımaya sahip bölgelerde hareketlilik garantisini teşvik 
etmek için kullanıyoruz.  

5. Buna paralel olarak, özellikle 2030 Devlet Bahçeleri Fuarı ve önümüzdeki yıllardaki 
büyük inşaat alanları göz önüne alındığında, trafik akışını şehir dışında tutmak için 
Park&Ride altyapısını genişletiyoruz. 

6. Yayalar tüm şehirde güvenli, rahat ve yaşlılara uygun bir şekilde hareket 
edebilmelidir. İnsanların istedikleri zaman mola verebilmeleri için her yerde arkalıklı 
ve kolçaklı rahat kamusal oturma yerleri bulunmalıdır. 

7. Erişilebilirliğin önemli ve kapsayıcı bir hedef olmasını talep ediyoruz: tüm peronlara 
engelsiz erişimin sağlanması, otobüs ve tramvaylarda tekerlekli sandalyeler, bebek 
arabaları ve yürüme çerçeveleri için daha fazla alan sağlanması. Kaldırım parkına 
sıfır tolerans.  

8. Mobilite istasyonlarının geliştirilmesi ve genişletilmesi ve araç paylaşımı, kiralık 
scooterlar ve bisikletler için açıkça tanımlanmış ve etiketlenmiş park yerleri. 

9. Toplu taşımayı sosyal bileti olan herkes için uygun fiyatlı hale getiriyoruz. 
10. Trafiğe kapalı alanlar yaratarak ve konut caddelerini trafiğe kapalı alanlar olarak 

yeniden tasarlayarak yaşam kalitesini artırıyoruz. Bu düşünceyle, Ulm için de süper 
blok modelinin incelenmesinden yanayız. 

 
  



 

5. Herkes için kozmopolit bir dayanışma şehri olarak Ulm 

 

Kapsayıcı, kozmopolit, birleşik ve şiddetten uzak, canlı bir şehir yaratmak istiyoruz. Bunu 
başarmak için sosyal dışlanmayı ve yapısal ayrımcılık kalıplarını kırmak istiyoruz. 

Klimaliste Ulm sosyal adalete bağlıdır, yapısal olarak dezavantajlı insanları destekler ve 
ayrımcılığı reddeder. Sosyal yardım kuruluşlarıyla birlikte, aktif bir refah devleti ruhuyla 
işsizlerin istihdam edilebilirliğini desteklemek istiyoruz. Aynı zamanda, farklı ve uyumlu bir 
toplum yaratmak amacıyla diğer ülkelerden gelen insanlar için hızlı entegrasyon programları 
yürütmeye kararlıyız. Norm ve değerlerin karşılıklı olarak anlaşılmasını teşvik etmek için 
şehrin ve vatandaşlarının mültecilere yardım etme taahhüdü esastır. 

Talep ediyoruz: 

1. Yaşı ve cinsiyeti ne olursa olsun tüm sakinlerin kamusal alanlarda istedikleri zaman 
korkusuzca kalabilmeleri ve dolaşabilmeleri için kamusal alanların yeniden 
canlandırılması yoluyla güvenliğin artırılması. 

2. Kentsel, çocuk ve yaşlı dostu buluşma ve yaşam alanları yaratmak için kentsel 
yeniden gelişimin yeniden yönlendirilmesi. Oyun alanları ve fitness parkurlarından 
boules ve satranca kadar kamusal eğlence tesislerinin oluşturulması. 

3. Demokrasinin yanı sıra sivil toplumu ve gönüllü çalışmaları teşvik eden girişimleri 
destekleyin. 

4. Sosyal hizmet yelpazesini genişletmek (sosyal danışmanlık, aile danışmanlığı, 
uyuşturucu ve bağımlılık danışmanlığı, göç danışmanlığı, borçlu danışmanlığı, vb.) 
Tüm sosyal alanlarda izolasyon ve yalnızlıkla mücadele için hedefe yönelik tedbirler 
ve projeler uygulamak. 

5. Göçmenlerin entegrasyonunu teşvik etmek, kamu yararı için iş fırsatları yaratmak ve 
onları tüm ilçelere ve mahallelere eşit bir şekilde dağıtarak gettoların oluşmasını 



 

önlemek.  
6. Menşe ülkelerine bakılmaksızın mültecilere eşit muamele. 
7. Yabancılar Dairesi'nin, oturma izni gibi önemli başvuruları işleme koyarken uzun 

bekleme süreleri olmayacak şekilde personel ve organizasyonunun sağlanması. 
8. Ulm'de yaşayan herkese, özellikle de sigortasız ve sosyal güvencesi olmayanlara 

sağlık hizmeti sağlanması. Bu amaçla "Medinetz Ulm" gibi girişimler desteklenmelidir. 
9. "Ulm fairteilt" (Ulm adil paylaşır) sloganı ile "Bücherei der Dinge" (şeylerin 

kütüphanesi) ile şehir kütüphanesini de içeren bir paylaşım ağının genişletilmesi. 
10. Yaşlılıkta yoksulluğa karşı kampanyayı sürdürmek ve genişletmek. Demanslı kişilerin 

yakınları için destek ve danışmanlık. 

 
  



 

6. sosyal sınırlar olmaksızın sürdürülebilir eğitim 

 

Geleceğin büyük zorluklarının üstesinden gelebilmek için yaratıcılığa, empatiye ve ekip 
halinde çalışabilme becerisine ihtiyacımız var. Karmaşıklığı anlamak ve olaylara farklı bir 
perspektiften bakmak, başarılı ve iyi bir birlikteliğin temelidir.  

Okullarımız ve öğrenim merkezlerimiz konu, yöntem, sosyal ve kişisel becerileri eşit ölçüde 
ele alan eğitim yerleri haline gelmelidir. Çocukların ve yetişkinlerin sosyal statüleri ve 
geldikleri ülke ne olursa olsun özgürce gelişebilmelerini sağlamak istiyoruz. 

Yüksek kalitede eğitim sağlamak için bu unsurlar, okul, mesleki eğitim ve yetişkin eğitiminde 
olduğu kadar kreşlerde de gereklidir. 

Talep ediyoruz: 

1. Anaokulları ve kreşlerdeki personel açığını hafifletmek için daha iyi ücret, makul 
çalışma saatleri ve daha fazla takdir yoluyla anaokulu öğretmenliği mesleğinin daha 
cazip hale getirilmesi. 

2. Düşük gelirli ailelerin çocuklarına özel destek verilmeli, böylece ebeveynlerinin geliri 
ve sosyal statüsü ne olursa olsun tüm çocuklar aynı fırsatlara sahip olmalıdır. Bu aynı 
zamanda kreşlerde ve ilkokullarda dil desteğinin yaygınlaştırılmasını da içermektedir. 

3. Ebeveynler ve kurumlarla birlikte, beyin araştırmalarının sonuçlarını takip etmek ve 
anaokulundan ilkokula kadar dijital cihazları kullanmaktan kaçınmak istiyoruz. 
Ebeveynlerin 5. sınıfa kadar akıllı telefon özgürlüğü konusunda standart bir taahhütte 
bulunmaları için çabalıyoruz. Üst sınıflarda ise dijital medyanın eleştirel kullanımı ve 



 

teknolojinin hedefe yönelik kullanımı teşvik edilmelidir. 
4. Şehir, süpervizyon ve arabuluculuk için okul psikologları sağlayarak okulları 

desteklemelidir. Okullar uyuşmazlık çözümü, tartışma kültürü ve demokrasinin teşvik 
edilmesi için programlar talep etmeli ve teşvik etmelidir. 

5. Öğrenme mekânları kapsayıcı, engelsiz mekânlar haline getirilmelidir. Bu aynı 
zamanda gerçek dünya laboratuarlarının ve makerspace'lerin geliştirilmesini de 
içermektedir. Örneğin doğa ve orman eğitimi yoluyla çevre ve etrafımızdaki dünya ile 
yeniden bağlantı güçlendirilmelidir.  

6. Pedagojik çalışmalar için yeterli zaman, başarılı bir eğitim için temel bir ön koşuldur. 
"Yetkinliklerin güçlendirilmesi / bürokrasinin azaltılması" başlıklı bir yuvarlak masa 
oluşturmak istiyoruz; bu masada yerel yetkinliklere sahip konularda okullarla birlikte 
somut tedbirler geliştirilecek ve uygulanacaktır.  

7. Ulm'deki anaokulları ve okullar, öğrencilerin fiziksel ve ruhsal sağlığına daha fazla 
özen göstermelidir. Buna bir yandan Gezegensel Sağlık Diyeti anlamında sağlıklı, 
organik ve yöresel gıdalar dahildir. Diğer yandan MBSR gibi programları uygulamaya 
koymak istiyoruz. Bu programlar çocukların stres ve belirsizlikle daha iyi başa 
çıkmalarına yardımcı olmaktadır. 

8. Kaynaştırma, entegrasyon ve diğer sosyo-eğitimsel ve sosyo-psikolojik önlemler için 
özel destek, eğitim kurumlarının mümkün olduğunca entegre bir parçası olmalı ve 
gerçekten uygun bir personel oranıyla desteklenmelidir. 

9. Okullar ve velilerle birlikte, veli taksilerine karşı etkili önlemler alacak ve okulların 
çevresini trafiğe kapalı hale getireceğiz. Öğrencilerin güvenliği en önemli önceliğimiz 
olmalıdır.  

10. Ulm'un geleceğe yönelik teknolojik ve sosyal konuların sağlıklı bir karışımına sahip bir 
bilim merkezi olarak daha da güçlenmesini destekliyoruz. 

 

 
  



 

7. iklim dostu ve sürdürülebilir planlama ve bina  

 

Mevcut inşaat sektörü büyük miktarda arazi ve kaynak tüketimine ve yüksek sera gazı 
emisyonlarına neden olmaktadır. Açık alanlarda yeni inşaat alanlarının geliştirilmesinden 
ziyade koruma ve şehir içi gelişime öncelik vererek inşaatta gerçek bir dönüş sağlamamız 
gerekiyor. Konut piyasasını daha esnek hale getirerek ve otomobil sayısını azaltarak çok 
fazla arazi tasarrufu sağlanabilir ve yeni inşaatlardan kaçınılabilir.  

Kentsel arazi kullanım planlaması, önceki nesillerin gerçekleştirdiklerine değil, gelecek 
nesillerin ve canlı bir şehrin ihtiyaçlarına yönelik olmalıdır. 

Sürdürülebilir inşaat, yenilenebilir hammaddelere ve tutarlı bir döngüsel ekonomiye dayanır. 
Gelecekte binalara bağımsız ve merkezi olmayan bir şekilde enerji sağlanabileceğine 
inanıyoruz ve bunu tüm kentsel inşaat projeleri için talep ediyoruz. 

Ulm'un zengin mimari mirasını korumak ve gelecek nesillere aktarmak istiyoruz. 

Talep ediyoruz: 

1. Mevcut kentsel arazi kullanım planlamasını test ediyoruz. Hedef, kısa mesafelerin yol 
gösterici bir ilke olduğu karma kullanımlı ve kompakt bir şehirdir. İç gelişim, yeni arazi 
tüketimi ile dış gelişimden açıkça önceliklidir. 

2. Bizim için şehirde inşaat yapmak, binaların yaşam döngüsünü göz önünde 
bulundurmak anlamına geliyor. Yenileme yıkımdan, eklemeler yeni inşaattan daha 
önceliklidir.  

3. Belediye kaynak stratejisi ile yapı malzemelerinin geri dönüşümünü teşvik ediyor ve 
çok çeşitli yapı malzemeleri için döngüsel bir ekonomi oluşturuyoruz.  

4. Yapı malzemesi döngüleri için malzeme kayıtlarını türetmek için kullanılabilecek 
alanların ve binaların dijital ikizleriyle dijital inşaat planlaması çağrısında bulunuyoruz.  

5. Sübvansiyonlara uyum sağlamak için tasarlanan ve bu nedenle nesiller arası ve iklim 
dostu bir şekilde tasarlanmayan inşaat önlemlerine karşıyız. Bu düşünceden 
hareketle, Adenauer Köprüsü'nün 8 şeritli olarak genişletilmesini reddediyor ve şehir 
yönetimini zamanında harekete geçmeye çağırıyoruz. 



 

6. Bu durumun sona erdirilmesi için bir açık iş sicilinin oluşturulması ve tüm yasal 
seçeneklerin cesurca kullanılmasının yanı sıra endüstriyel ve ticari açık işlere yaratıcı 
bir yaklaşım getirilmesi çağrısında bulunuyoruz. 

7. Kentsel planlamada, paylaşılan, merkezi olmayan elektrik ve ısı depolama sistemleri, 
enerji-pozitif ve kendi kendine yeten bir şehir için merkezi bir bileşen haline gelmelidir. 

8. Kentin finansman programı, yeni inşaatlarda ve tadilatlarda sürdürülebilir 
hammaddelere daha fazla destek sağlamalıdır. 

9. Arabasız bir mahallenin geliştirilmesi için çağrıda bulunuyoruz. 
10. Ulm, başarılı aktif arazi politikasına bağlı kalmalı ve sosyal ve ekolojik kavramlara 

göre kira tahsislerine geçmelidir. Toprak, korunan bir varlık olarak kabul edilmelidir.   

 
 

  



 

8. ihtiyaç temelli yaşam ve barınma 

 

Yaşamlarının her aşamasında kent sakinlerinin ihtiyaçlarını karşılayan ve sınırlı arazi 
kaynaklarına aşırı yük getirmeyen bir konut biçimini seçebilmelerini sağlamak için yaratıcı 
çözümler geliştirmek üzere kent toplumuyla birlikte çalışmak istiyoruz. Üretken mahallelerde 
yaşam, çalışma ve yaşam iç içe geçmiştir. Boş alanlara ve yanlış kullanımlara karşı harekete 
geçiyoruz. 

Kentsel mahalleler, bölgeler ve yöreler, ister tek başına, ister aileler veya topluluklar halinde 
olsun, tüm insanların çekici ve kendi kaderlerini tayin edebilecekleri bir şekilde bir arada 
yaşamalarına olanak tanımalıdır.  

Hedefimiz, farklı yaşam tarzlarına, nesillere ve kültürlere sahip insanların barış içinde bir 
arada yaşamasına olanak tanıyan mahalleler yaratmaktır. 

Talep ediyoruz 

1. Adil ve uygun fiyatlı kiralar elde etmek amacıyla belediye konut birliği, Ulm'de iklim 
dostu mimariyi ve sürdürülebilir yapı malzemeleriyle uygun fiyatlı seri ve döngüsel 
inşaatı teşvik etmek için inovasyonun itici gücü olarak hareket edecektir.  

2. Şehir, tüm yaşam koşullarındaki insanlar için yeterli ve uygun fiyatlı yaşam alanı 
sağlamalıdır. Modern bir şehir, pahalı yeraltı otoparkları yerine sürdürülebilir 
hareketlilik biçimlerine dayanır.  

3. Sosyal konutlar için kota düzenlemesi, mali açıdan zayıf grupların gerçek oranına 
dayanmalıdır. 

4. Kaynakları verimli kullanan ve toplumu teşvik eden çok nesilli ve ortak yaşam projeleri 
desteklenmelidir. 

5. Bilimsel olarak kanıtlanmış yaklaşımlarla her yaştan bekâr insanın yalnızlığını 



 

azaltmak istiyoruz. 
6. Yerleşim alanları, dinlenme ve sosyalleşme için cazip yerler haline gelmelidir. Bu, 

örneğin, yerleşim alanlarındaki çimenliklere yatak ve kendin pişir kendin ye bahçeleri 
ekme hakkının garanti altına alınmasıyla sağlanabilir. 

7. Konutların sistematik bir şekilde konut piyasasından çekilmesini veya gereğinden 
uzun süre boş kalmasını önlemek için bir zimmete geçirme yasasının kabul edilmesi 
çağrısında bulunuyoruz. 

8. Amaç, şehirdeki farklı yaşam koşullarındaki insanlar arasında ihtiyaç odaklı yaşam 
alanı alışverişini kolaylaştırmaktır. 

9. Kent nüfusuyla birlikte, aktif önlemler ve yenilikçi konseptler aracılığıyla önümüzdeki 
10 yıl içinde kişi başına düşen ortalama yaşam alanını önemli ölçüde azaltmak için 
çalışıyoruz. 

10. Yaşam, çalışma ve hareketlilik sürekli olarak birlikte düşünülmelidir. Bu nedenle 
Süper Bloklar ve 15 dakikalık şehir konseptleri Ulm'e uyarlanacaktır. 

 
  



 

9. Türlerin korunması ve hayvan refahı  

 

Ulm'de biyoçeşitliliğin teşvik edilmesine, şehir bölgesindeki tüm alanların kullanımında 
öncelik verilmelidir. Bu aynı zamanda başka alanların satın alınması ve gelecekteki 
kullanıcılara tahsis edilmesi için de geçerli olmalıdır. 

Kentsel ve banliyö alanlarında biyotop ağı için yeterli alan sağlamak ve ekosistemleri yeniden 
oluşturmak istiyoruz, böylece Ulm'deki türlerin yok oluşu durdurulabilir. Özellikle doğa 
koruma değeri olan alanlar diğer kullanımların dışında tutulmalıdır. Doğal yapısal zenginlik 
korunmalıdır. 

"Ehda" alanları büyük ölçüde kendi haline bırakılmalı ve ekolojik açıdan değerli bir şekilde 
doğal olarak gelişmelidir. Özel bahçeler ve tahsis alanları biyotop adaları olarak daha güçlü 
bir rol oynamalıdır.  

Taleplerimiz:  
1. Türlerin korunması ve biyoçeşitlilik, peyzaj mimarisi ve şehir planlaması ile iç içe geçmeli 
ve yerel bina yönetmelikleri aracılığıyla teşvik edilmelidir. Değerli ağaç popülasyonları bir 
ağaç koruma yönetmeliği ile korunmalıdır. 
 2. Kentsel tarım arazileri kiralanırken ekolojik ve rejeneratif tarım yöntemlerine ve en yüksek 
hayvan refahı standartlarına uyulmasına dikkat edilmelidir. Yasal imkanlar çerçevesinde 
mevcut kira sözleşmelerinde sürekli bir düzenleme yapılmalıdır.  
 3. Ulm'u özel bahçelerdeki ve tarım arazilerindeki tarımsal kimyasallardan, monokültürden 
ve geniş spektrumlu pestisitlerden kurtaracağız. Bu aynı zamanda önleyici haklar yoluyla 
ekime uygun arazilerin güvence altına alınmasını ve ekolojik olarak iyileştirilmesini (adil 
kiralamalar yoluyla) de içerir. Organik tarıma geçişin mali riski, uygun önlemlerle şehir ve 
toplum tarafından en aza indirilmelidir. "Toprak ve Doğa için İttifak - Ulm Şehri "nin  
ekolojik olarak devam ettirilmesi çağrısında bulunuyoruz. 



 

 4. Parklar, iç avlular ve mezarlıklar habitat olarak tasarlanmalıdır. Bu, gölge veren ağaçların 
yanı sıra şehir merkezinde ve ilçelerde çalıların ve çiçekli bitkilerin kullanımını da içerir. 
 5. Peyzaj bakım hizmetleri için sözleşmeler yapılırken, sözleşmeler daha farklılaştırılmalı ve 
görevlendirilen hizmet sağlayıcıların ekolojik davranışlarına dikkat edilmelidir.  
 6. Tüm belediye kantinlerinin ve kültürel etkinliklerin ağırlıklı olarak bitki bazlı, organik ve 
bölgesel olması çağrısında bulunuyoruz. 
 7. kentsel bölgede arazı̇nı̇n mühürlenmesı̇ durumunda, kentsel alan ı̇çı̇nde telafı̇ alanlari da 
oluşturulmalidir. 
 8. Kentsel alandaki ışık kirliliği, uygun sokak aydınlatması ve özel ve özellikle ticari 
aydınlatma sistemleri için gereklilikler yoluyla etkili bir şekilde engellenmelidir. 
 9. Şehir, özel hayvancılık ile yaban hayatının korunmasını daha iyi uzlaştıracak yenilikçi 
yollar tasarlamalıdır. Şehrin hayvan barınaklarını güçlendirmek ve şehirdeki başıboş kedilerin 
kısırlaştırma masraflarını karşılamak için çaba sarf ediyoruz. 
 10. State Garden Show 2030 bu ekolojik dönüşüm için bir katalizör olarak tasarlanmalı ve 
kullanılmalıdır. 

 
  



 

10. sürdürülebı̇lı̇r yönetı̇m 

 

Ekonomi insanlara hizmet etmeli ve büyüme baskısı olmadan var olabilmelidir. Sadece 
sürdürülebilir ve iklim dostu ekonomi ve hizmet şirketleri orta ve uzun vadede başarılı olacak 
ve güvenli istihdam ile güçlü bir ekonomik bölge sağlayacaktır. Şehrin bu dönüşümde 
bölgesel şirketleri desteklemesini ve teşvik etmesini sağlıyoruz. 

Sparkasse Ulm başta olmak üzere belediye işletmeleri ve belediyeye ait şirketler, kamu 
yararı odaklı davranışlarını şeffaf ve anlaşılır bir şekilde kamu yararı bilançosu ile 
belgelendirmelidir. 

Ulm şehrinin yatırım hacmi, tedarikçiler üzerinde dönüştürücü bir etkiye sahip olmalı ve 
rejeneratif ekonomik modelleri teşvik etmelidir. Bunun ana bileşenleri, tutarlı sürdürülebilir 
tedarik ve sözleşmelerin imzalanmasının yanı sıra sürdürülebilirliğe yönelik iş geliştirme ve 
arazi tahsisidir. 

Taleplerimiz:  
1) Tüm kamu ihaleleri ile mal ve hizmet alımları iddialı sürdürülebilirlik kriterleri temelinde 
değerlendirilmelidir. 
 2. Belediye arazilerinin tahsisi sosyo-ekolojik kriterlere, örneğin Birleşmiş Milletler'in 
sürdürülebilirlik hedeflerine dayandırılmalıdır.  
 3. Ekonomik kalkınma tamamen şirketlerin sürdürülebilir iklim-nötr dönüşümüne yönelik 
olmalı ve döngüsel ekonomi, büyüme sonrası ve ortak fayda ekonomisi veya sorumlu 
mülkiyet gibi konuları teşvik etmelidir. 
 5. Wuppertal Enstitüsü'nün Ekonomik Kalkınma 4.0 konsepti, örneğin bölgesel değer 
yaratma döngüleri oluşturmak veya sosyal start-up'ların kurulmasını teşvik etmek gibi 
ekonomik kalkınma faaliyetlerine entegre edilmelidir. 
6. İdare, sürdürülebilirlik raporlaması ve sürdürülebilir dönüşüm konusunda vasıflı 



 

zanaatkarlar ve KOBİ'ler için konvoy bazlı programları teşvik etmelidir. Bu, birkaç şirketin 
birlikte bir süreçten geçmesini içerir.  
 7. Belediye şirketlerinin kamu yararı yönelimi ve sürdürülebilirliği, eyalet başkenti Stuttgart'ta 
halihazırda yapıldığı gibi bir kamu yararı bilançosu ile şeffaf hale getirilmelidir. 
 8. Sparkasse Ulm'ün sponsoru olarak şehir, fonların kamu yararına yönelik bir şekilde 
tedarik edilmesini ve kullanılmasını talep etmelidir. Tüm finansal yatırımlar iklim üzerindeki 
etkileri açısından analiz edilmelidir. İklime zarar veren yatırımların aşamalı olarak kaldırılması 
için bir dönüşüm planı hazırlanmalıdır. 
 9. Sparkasse Ulm, en yüksek sürdürülebilirlik standartlarını karşılayan ve kârın yalnızca 
bölgesel hayır projelerine aktarılmasına izin veren bir kamu yararı hesabı sunma konusunda 
motive edilmelidir. 
 10. Sparkasse Ulm, Sparda Bank München'inkine benzer bir kamu yararı bilançosunu 
benimsemelidir. 

 

 


